– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表

任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何

責任。

Evergrande Property Services Group Limited
恒大物業集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限責任公司）
（股份代號：6666）

內幕消息
成立獨立調查委員會
委任專業顧問

本公告由恒大物業集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）依照香港法例

第 571章《證券及期貨條例》第XIVA部及《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「上市規

則」）第 13.09條刊發。

茲提述本公司 2022年 3月 21日公告有關約人民幣 134億元的存款質押被相關銀行強制執行一

事。

本公司董事會已成立由本公司獨立非執行董事文豔紅女士、彭燎原先生及郭朝暉先生組成的獨

立調查委員會對該事件進行調查。文豔紅女士亦被選為獨立調查委員會主席。

獨立調查委員會將委任歐華律師事務所、北京金誠同達律師事務所以及致同會計師事務所（特

殊普通合夥）廣州分所 (Grant Thornton China)為獨立調查委員會的專業顧問，協助獨立調查工

作。

獨立調查委員會已展開資料收集工作，將儘快完成調查，維護本公司及其股東的利益。

– 2 –

經初步核查，相關存款被質押和強制執行均發生在 2021年度。

本公司將適時就調查的進展作出進一步公告。

應本公司的要求，本公司的股份已由二零二二年三月二十一日上午九時正起於香港聯合交易所

有限公司停止買賣。本公司股份將繼續暫停買賣，直至另行通知。

本公司證券持有人及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事局命

恒大物業集團有限公司

董事長

甄立濤

香港，2022年 3月 29日

於本公告日期，董事會包括執行董事甄立濤先生、趙長龍先生、胡亮先生、王震先生及安麗紅女士，及獨立非執

行董事彭燎原先生、文豔紅女士及郭朝暉先生。